Graduatoria di Istituto || Fascia Personale
Docente Scuola Infanzia CRIC82200G Data

Co|l
: d. | n Post . FIST .

Tipo Posto Tislld| @ Cognome Nome Data Nascita [Nasc| Punteggio

ol ita
COMUNE AN 1 POLI TIZIANA 20/02/1966  MN 332
COMUNE AN 2 FAVIA ROSALBA 01/03/1976  PA 257
COMUNE AN 3 MINGOTTI EMANUELA 01/03/1961 BS 219
COMUNE AN 4 LIBRANDI ELISA 12/06/1976 CR 218
COMUNE AN 5 ZANANTONI ELENA 06/08/1979 MN 215
COMUNE AN 6 BUTTARELLI DEBORA 13/02/1978 CR 215
COMUNE AN 7 REGONINI SAMANTA 15/03/1976 MN 211
COMUNE AN 8 FORTUNA MARIELLA 15/10/1974 CR 209
COMUNE AN 9 SCATARZI LAURA 14/04/1955 Ml 204
COMUNE AN 10 BAUDACCI ROSSANA 15/08/1968 BS 191
COMUNE AN 11 FORMIS MONICA 22/08/1975 CR 187
COMUNE AN 12 GRAZIOLI EDY 19/02/1964 CR 187
COMUNE AN 13 OLIVIERI LUCIA 01/08/1960 PC 182
COMUNE AN 14 SUPERTI ANNA LUIGIA 27/03/1972 CR 174
COMUNE AN 15 SOMMI PAOLA 26/08/1975 CR 168
COMUNE AN 16 MENNA CLAUDIA 27/07/1966 BS 161
COMUNE AN 17 GRASSI BARBARA 26/09/1980 CR 155
COMUNE AN 18 SCAZZOLI ALESSIA 06/08/1974 CR 155
COMUNE AN 19 FANTI SUSANNA 16/01/1961 CR 154
COMUNE AN 20 ANTON ELENA 17/07/1974 EE 150
COMUNE AN 21 GNACCARINI MARIACRISTINA 12/08/1978 CR 148
COMUNE AN 22 ASCHIERI MARIA PIA 27/10/1977 CR 147
COMUNE AN 23 PIANTA RAMONA 18/10/1983 CR 144
COMUNE AN 24 PEDRALI GRETA 11/01/1990 CR 134
COMUNE AN 25 GUERRA ROBERTA 01/04/1983 CR 131
COMUNE AN 26 ALTIERI ELENA 25/03/1979 CR 130
COMUNE AN 27 SPOTTI VALENTINA 15/07/1982 CR 130
COMUNE AN 28 BIGONI PAOLA MANUELA YLEN 11/07/1981 CR 129,5
COMUNE AN 29 DONELLI ELVIRA CATIA 02/11/1963 CR 126
COMUNE AN 30 MAFFINI MARIA 10/10/1990 CR 126
COMUNE AN 31 ARCARI ELENA 09/10/1982 CR 123
COMUNE AN 32 BALESTRERI ILARIA 08/02/1975 CR 123
COMUNE AN 33 MAGLIA ERICA 11/12/1983 CR 123
COMUNE AN 34 BERTOLETTI LUCIANA COLOMBA 08/05/1969 CR 122
COMUNE AN 35 BOFFELLI VALENTINA 20/11/1982 CR 121
COMUNE AN 36 GUSBERTI MICHELA 11/12/1990 CR 121
COMUNE AN 37 GHEDINI SARA AZZURRA 25/01/1989 CR 117
COMUNE AN 38 REGONINI ROMANA 19/03/1964 CR 113
COMUNE AN 39 CERIALI ANNA 08/09/1988 CR 110
COMUNE AN 40 SDRAIATI SONIA 29/10/1971 PC 110
COMUNE AN 41 FREGONI MARTINA 08/01/1989 CR 107
COMUNE AN 42 ROMANI MANUELA 14/12/1975 CR 101
COMUNE AN 43 BARTOLETTI ILARIA 21/04/1989 CR 98
COMUNE AN 44 GIACALONE VALENTINA 18/06/1981 TP 97
COMUNE AN 45 BIAZZI VERA 03/09/1983 CR 95
COMUNE AN 46 GAUDIO FABRIZIA 27/10/1980 CS 94
COMUNE AN 47 MAFFEZZOLI SAMANTHA 04/03/1980 CR 9
COMUNE AN 48 FERVARI ELENA 17/06/1982 CR 90
COMUNE AN 49 MORI FRANCESCA 16/12/1981 CR 90
COMUNE AN 50 PLACIDO DANIELA 03/07/1977 KR 88
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GULINO
LANZI
RAGOZZINO
PASQUALI
MAMOLA
GIACOMIN
COCCHETTI
VISIOLI

POLI
MERLANZOLI
DELBARBA
MURANO
FERRARONI
RUSSO

LINI

CHIETI
MONDINI
PEDRONI
PELIZZONI
MANFREDINI
FAZZINO
ESPOSITO
DATTILO
TANESE
MUSI

FUSTO
coLuccl
ROTONDO
LUPI
PATRINI
ARENA
LAUDANI
MAZZOLINI
DOVERA
CARUBELLI
MARCAZZANI
PENNISI

DI CARLO
CHIEFFO
PERDOMINI
LIOTTA
MIGNONE
MELARAGNO
GRADASCHI
PEDRONI
GIANDEBIAGGI

INTROMBATORE

COPPETTI
MINEO
FIORA
LENTINI
COPIA
TORRISI
FORDAN
STEFANINI
LAURINO

SALVATRICE
ARIANNA
BARBARA
MARTA

MARIA
ANDREINA
FEDERICA
ILARIA

ALICE
SABRINA
MILENA
MARIANGELA
MARIA GRAZIA
TERESA
ANTONELLA
CARMELA
CLAUDIA
MARIA STELLA
PAOLA
MARIAMADDALENA
MARIA FELICE
DANIELA
CATERINA
TERESA
ALESSANDRA
TIZIANA
MARIANGELA
MONICA
ROSSELLA
ELISA

MARIA TERESA
MARIA

PAOLA MARIA
GIOVANNA
GRETA

GIADA

MARIA

LAURA
ROSSELLA
MARA
SILVANA
MONICA
ANTONELLA
MARIA TERESA
BENEDETTA
GLENDA
VALENTINA
PAOLA
MARINA
ISABELLA
ELISA
BEATRICE
MARIANGELA
CAROLA MARIA
PAOLA
MARIANTONIETTA

07/07/1981
07/06/1992
09/04/1979
06/06/1989
08/11/1972
03/05/1977
06/04/1981
05/06/1966
05/09/1989
15/10/1972
11/07/1974
13/07/1973
27/08/1962
04/04/1968
01/02/1977
06/07/1975
17/03/1980
10/07/1963
02/03/1978
31/10/1963
07/06/1979
01/12/1978
16/11/1976
12/06/1972
15/06/1981
28/06/1974
12/09/1981
15/01/1974
05/05/1964
01/07/1982
23/03/1973
16/02/1983
07/03/1966
03/08/1967
04/07/1980
23/12/1979
30/12/1976
31/12/1983
03/05/1975
23/04/1973
20/07/1967
14/02/1983
06/12/1977
15/06/1983
22/03/1982
29/08/1975
23/11/1979
24/08/1964
18/02/1983
10/06/1983
03/04/1979
15/03/1980
03/02/1984
01/06/1977
01/03/1981
06/10/1983

EE
CR
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PC
PA
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CE
CR
NA
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TA
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EE
NA
RC
BS
CR
cz
FG
BS
CR
CR
CcL
)
CR
CR
CR
VR
CcT
AN
FG
MN
ME
CR
CB
CE
CR
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RG
CR
TP
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CT
CT
CT
CR
PZ
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TANZI FILOMENA
GENTILE CONSOLATA MARIA
GENOVESE EMANUELA
MILIOTO ANNALINDA
GIULIANI DANIELA

BRUSCHI BEATRICE

DE VIVO FONTE

PALAZZINI CLAUDIA

FERRARI FEDERICAANTONIA
BRUNATI MARIANNA

CIOFFI VIRGINIA

FORNARI CARUBE ROSSELLA
SAIMBENE ROSALIA

GAMBI VITTORIO

BONALI DANIELE

ALVAU MARIAMADDALENA
PAGLIARI MARIA ROSA
SORCE IVANA

D'ARPINO NADIA

MAESTRONI FRANCESCA
CAPOMOLLA CATERINA
SPADARI ELENA

GURRIERI RAFFAELLA
COLELLA DANIELA

TINO MONICA

LEO ROSALBA
CARFORA MARIA LUISA
TUMMINARO GIUSEPPA
DOSSENA CHIARA

BRAGA ALESSANDRA
CROTTI MICHELA

RANCATI SONIA

FURIA VALERIA

RUSSO CINZIA MICHELA
SOLDI ANNAMARIASTEFANIA
NAPOLI SILVIA

IMMORDINO OTTAVIA
PERENCIN CLAUDIA

ROSSI ELISABETTA MAGDA M
MATTINO ELENA

FEDERICI CINZIA

COPIA CETTINA

CIOFFI DANIELA

FANTONI MARTA

MADOGLIO ILARIA MARIATERESA
MOR DANIELA

CAPOTI ANNA

CUCUZZA ELISA

CARUSO CARMELA
CASSARA ANNALISA
PICCITTO MARISA

COLETTI MARTA
PECORARO MARIA LORETA
NOLI MARIKA

CARELLA GRAZIELLA
MONCADA SIMONA

19/05/1980
06/03/1973
13/09/1983
11/10/1977
24/04/1981
27/08/1982
30/09/1966
13/07/1982
27/01/1968
14/05/1982
31/07/1977
17/11/1978
20/10/1982
01/10/1967
09/10/1976
22/09/1979
16/07/1975
04/07/1982
12/05/1983
01/03/1979
03/04/1976
29/04/1982
30/12/1981
21/03/1964
13/02/1969
26/05/1983
16/04/1980
23/05/1973
19/04/1976
29/07/1983
30/05/1972
06/02/1981
06/05/1981
24/03/1980
01/01/1970
01/03/1975
19/01/1974
25/09/1984
30/06/1991
25/10/1983
22/05/1975
30/04/1976
14/03/1976
25/08/1981
25/10/1965
22/11/1960
25/02/1952
29/04/1983
29/09/1982
08/05/1981
05/03/1964
17/05/1983
09/08/1980
01/03/1983
26/06/1982
01/02/1973
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cT
SA
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MN
AG
EE
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EE
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RG
LE
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NA
CcL
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AV
CcL

CR
EN
CcL
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CR
CcT
CE
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LE
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NA
TP

RG
PC
PA
CR
VA
SR
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177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

PIERRO
CAMA
PERUGINI
BARBORINI
CONTE
PENOTTI
MATTIELLO
PANENA
PALATRASIO
GRANDINI
RIZZI
CARPANI
GUARNERI
CERUTI
SISCA

QUATTROCCHI

MASSEROL
FAUCI
LOZZA
MANGANATI
LODI
SCANU
RIZZI
SAMBATARO
BRAGA
ROBILATTE
MAGISTRATI
PAGLIARI
PIAZZA
ARTALE
RAIMONDI
D'APARO
AGNELLI
MARMO
MAZZONI
GHILOTTI
PORTIOLI
MANFREDI
BENCIVENGA
BASSI
BASONE

DI CHIARA
LUCINI
BUONCUORE
BARDELLA
SISCA
GALVANI
LUVIE'
VIGNATI
SAMBATARO
POLI
PIAVANI
SPELTA
ESPOSITO
BUTERA
PECORA

GABRIELLA
GABRIELLA
GIOVANNA
ELENA

MARIA

BARBARA
MARGHERITA
ADA

CATIA
GIOVANNA
ANNALISA
GRETA
ELISABETTA
OLGA

AURELIA FRANCESCA
IVANA

GIACOMO STEFANO
ANNA

LAURA

MICHELA
ANGELA

RITA

SARA

ANGELA RITA
MICHELA
PRISCILLA DAIANA M
LUISA

SARA

MARA
ANTONINAGRAZIA
VALENTINA
ANTONELLA
DEBORAH
MIRELLA

ELENA

AURELIA
DONATELLA MICHELA
DANIELA

MARIA

ELENA

NUCCIA
GIUSEPPINA
MONICA
MARIAROMINA
LORENZA
GIORGIA
ALESSANDRA
BARBARA
STEFANIA
MARIA CARMELA
LAURA

WANDA
NICOLETTA
SIMONA

GRAZIA

13/02/1967
30/06/1973
22/03/1969
28/03/1976
29/12/1982
09/08/1977
29/12/1966
30/09/1992
23/02/1971
20/05/1960
07/11/1981
12/10/1980
07/08/1978
06/01/1971
27/09/1983
28/06/1979
11/01/1979
31/01/1968
27/12/1979
20/02/1975
16/09/1967
21/02/1962
28/09/1981
06/01/1979
15/11/1970
28/08/1982
12/07/1982
30/10/1972
02/10/1972
19/08/1978
23/09/1976
19/05/1980
19/10/1979
28/10/1979
27/02/1974
30/03/1968
10/01/1980
27/05/1981
02/10/1980
05/05/1978
28/03/1972
26/02/1972
03/07/1974
19/09/1976
13/09/1976
30/09/1979
25/12/1976
11/02/1973
16/01/1981
07/09/1970
26/10/1964
18/04/1961
23/12/1963
31/05/1972
21/03/1971

ELEONORA CONCETTA 14/06/1979
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CR
TR
CR
Ccs
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CL
CR
NA
CR
CR
CR
CA
CR
cT
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CcL
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AV
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219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

QUARTARARO
CILIA
ARCURI
MUNTI'
DALLAGLIO
BOLZONI
BELLOMI
BODINI
RIBONI
CALABRO
RIZZI
RUSSO
AGOSTA
MICHELINI
FERRO
FENOCCHIO
GUALTIERI
TESTA
LANZINI
CAPELLI
FRATI
STUCCILLI
POLARA
IATESTA
SELLARO
FEROLDI
LEPORE
STABILE
TROVATO
CATTAGNI
BOCCASAVIA
FORESTIERI
VOLPI
DISIMONE
CONGEDO
HENDRIX
MURGO
PONTORNO
VASALE
GAMBINO
GURCIULLO
TOMASELLO
UNDIEMI
MONDELLO
BOSCHETTI
TOLINO
VILLA
CROTTI
LOMBARDI
TOSI
MAESTRI
SCHIAVI
MERLO
PEDRALI
GUSBERTI
GHEDINI

FULVIA
CONCETTAMARIA
ROSARIA
ELISABETTA
IRIS
MARGHERITA
ANTONELLA
ILARIA
TIZIANA

VITA

DORA
ANGELINA
MARZIA MELITA
DONATELLA
STEFANIA
EGIDIA
MARIANNA
ANNA

ELIANA
BARBARA
ILARIA
CONCETTA
ANNA

LUIGIA

ANNA MARIA
SIMONA
MARIA GRAZIA
FRANCESCO
MARIA
GIOVANNA
MONICA
CONCETTA RITA
ELISA LUIGIA
ROMINA
MARIA LUANA
LAURA
FEBRONIA
FRANCESCA
FIORELLA ADELIA
SILVANA
SOFIA
CATERINA
SILVIA
SIMONA
BARBARA
ROSA
ALESSANDRA
ELENA
BIANCA MARIA
ELENA
ALESSANDRA
FRANCESCA
IRENE

GRETA
MICHELA
SARA AZZURRA

23/06/1976
21/12/1972
05/06/1979
04/07/1978
02/11/1967
31/05/1977
15/01/1975
15/06/1972
22/07/1966
21/01/1969
29/12/1979
05/12/1964
07/06/1978
29/08/1962
12/10/1981
07/06/1975
08/09/1970
18/05/1963
05/11/1978
11/11/1982
05/10/1974
03/05/1968
17/08/1980
10/01/1973
25/02/1968
11/04/1966
26/08/1962
20/05/1969
22/12/1979
19/10/1968
25/06/1959
28/05/1981
20/10/1975
30/11/1976
08/05/1975
24/01/1966
14/07/1981
24/10/1978
27/01/1978
11/06/1963
06/10/1981
14/12/1963
17/08/1981
23/08/1976
21/11/1973
26/06/1959
20/04/1974
11/09/1992
23/11/1993
27/05/1993
14/04/1993
21/04/1993
22/10/1992
11/01/1990
11/12/1990
25/01/1989

PA
CcL
EE
PA
SP
CR
CR
CR
MN
EE
CR
CE
cT
MN
MI

CR
CR
AV
LO
CR
CR
FG
SR
FG
KR
MI

CA
TP
EE
CR
CR
PA
CR
CcL
LE

EE
)
CR
CR
PA
SR
ME
PA
CR
CR
AV
CR
CR
CR
CR
CR
CR
PR
CR
CR
CR
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12
12
12
12
12
12
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12
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12
12
11,5
11
11
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11
11
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11
11
11
11
11
11
11
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11
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96
84
21,5
21
18
18
134
121
117






























SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINC CH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINC DH
MINCEH
MINCEH
MINCEH
MINCEH
MINCEH

AP ON-_2PDPON- B

PATRINI
PEDRALI
GUSBERTI
GHEDINI
PATRINI
PEDRALI
GUSBERTI
GHEDINI
PATRINI
MICHELINI

ELISA

GRETA
MICHELA

SARA AZZURRA
ELISA

GRETA
MICHELA

SARA AZZURRA
ELISA
DONATELLA

01/07/1982
11/01/1990
11/12/1990
25/01/1989
01/07/1982
11/01/1990
11/12/1990
25/01/1989
01/07/1982
29/08/1962

CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
MN

36
134
121
117
36
134
121
117
36
12



